
Vargem Grande (MA), sábado, 15 de dezembro de 2018

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018-CPL/PMVG

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do
Presidente da CPL, torna público o resultado da Tomada de Preços
nº 003/018-CPL/PMVG, que teve como objeto a Conclusão da
Construção da Praça da Juventude na Sede do Município de
Vargem Grande/MA , tendo assim por vencedora desta licitação a
empresa M ATHAN & CIA LTDA, CNPJ:
24.025.635/0001-01 com Valor Total de R$ 1.620.967,16 (um
milhão seiscentos e vinte mil novecentos e vinte e sete reais e
dezesseis centavo), ficando em 2º Lugar a empresa DINAMARCA
EMPREENDIMENTOS DA CONSTRUÇÃO E INDUSTRIA
GRAFICA LTDA, CNPJ: 41.486.796/0001-11, com Valor Total
de R$ 1.655.998,44 (um milhão seiscentos e cinquenta e cinco mil
novecentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos),
considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Global. Declaramos então a empresa supra como
vencedora da Tomada de Preços n°. 003/2018-CPL/PMVG.
Vargem Grande/MA, 15 de Dezembro de 2018. RICARDO
BARROS PEREIRA – Presidente da CPL.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018-CPL/PMVG

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, por intermédio do
Presidente da CPL, torna público o resultado da Tomada de Preços
nº 005/018-CPL/PMVG, que teve como objeto a Conclusão da 1ª
Etapa da Urbanização do Balneário Mousinho no Município de
Vargem Grande/MA , tendo assim por vencedora desta licitação a
empresa DINAMARCA EMPREENDIMENTOS DA
CONSTRUÇÃO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA, CNPJ:
41.486.796/0001-11 com Valor Total de R$ 1.422.275,15 (um
milhão quatrocentos e vinte e dois mil duzentos e setenta e cinco
reais e quinze centavos), ficando em 2º Lugar a empresa M
ATHAN & CIA LTDA, CNPJ: 24.025.635/0001-01, com Valor
Total de R$ 1.480.368,31(um milhão quatrocentos e oitenta mil
trezentos e sessenta e oito reais e trinta e um centavos),
considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Global. Declaramos então a empresa supra como
vencedora da Tomada de Preços n°. 005/2018-CPL/PMVG.
Vargem Grande/MA, 15 de Dezembro de 2018. RICARDO
BARROS PEREIRA – Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 15 de dezembro de 2018 - Vargem Grande (MA), sábado, 15 de dezembro de 2018

http://www.tcpdf.org

